
Zarządzenie Nr 12/2016
Burmistrza Kłodawy
z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kłodawie

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w  rodzinie
(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), Uchwały Nr 40/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 marca 2011
roku w sprawie trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w
Kłodawie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar
przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Kłodawa.

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby:
1) MAŁGORZATA GAUDYN - pracownik socjalny OPS Kłodawa
2) WANDA SOKOŁOWSKA-SIEGER - Kurator Sądu Rejonowego w Kole - specjalista ds. dorosłych
3)  MAGDALENA GRABARCZYK - Kurator Sądu Rejonowego w Kole
4)  MARIOLA FELCZYŃSKA - pedagog - Gimnazjum Nr 1  w Kłodawie
5)  MONIKA KRÓLIKOWSKA - nauczyciel - Zespół Szkół nr 2 w Kłodawie
6)  AGNIESZKA ZACHARJASZ – nauczyciel - Szkoła w Górkach
7)  ANNA CHOJNACKA - nauczyciel - Szkoła w Wólce Czepowej
8)  IWONA ŁAGODZIŃSKA - pedagog -Zespół Szkół w Rysinach
9)  MONIKA STEGIENDA – nauczyciel - Szkoła w Lubońku
10) BARBARA BILSKA - Dyrektor Przedszkola Nr 1 w Kłodawie
11) URSZULA ADASZEWSKA - pielęgniarka - Przychodnia „Eskulap” w Kłodawie
12) PIOTR MATUSZAK - Dzielnicowy - Komisariat Policji w Kłodawie
13) ANETA MAZUREK - Dzielnicowy - Komisariat Policji w Kłodawie
14) JAROSŁAW BIENIAS - Dzielnicowy - Komisariat Policji w Kłodawie
15) ZBIGNIEW MUCHA - Dzielnicowy - Komisariat Policji w Kłodawie
16) ALINA ŚWIĘCKA - Gminny Punkt Wspierania Rodziny w Kłodawie
17) JADWIGA BARTŁOMIEJCZAK - pracownik socjalny OPS Kłodawa
18) DANUTA MALINOWSKA - pracownik socjalny OPS Kłodawa
19) JOLANTA NOWICKA - pracownik socjalny OPS Kłodawa
20) JOLANTA JUNKIERT - pracownik socjalny OPS Kłodawa
21) IWONA KACPRZAK- pracownik socjalny OPS Kłodawa
22) MARIA ŻURAWIK – pracownik socjalny OPS Kłodawa

§ 2
Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Kłodawy a 
upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 1 pkt. 2

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 85/2013 Burmistrza Kłodawy z 19.09.2013 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Kłodawie.

Burmistrz Kłodawy

Robert Olejniczak


